on

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipa

A má iluminação da via coi
a instalação de poste com luminl
população local.

Segue foto do local

Gámara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacifico Homom Júnior,82, Centro, Co
www- congonhas.mg.leg.br

íf ,l
:: I;i,l

t-rt"l

I

O Vereador que o present(
vigentes, ouvido o Plenário, apre§
de solicitar ao Executivo que pro]

*:Uil Domingos dos Reis, 0J

; i'11-. i! i A I

Itivo vereador Ênio da Gama

ÇÃo cmcru" 55 t2023

I de Congonhas

lsubscreve, em conformidade com as normas regimentais
lenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido
[idencie a instalação de um poste com luminária na Rua

fOximo
o número 12, no Bairro Complementação Novo

I

I

I

Justificativa

tribui para a prática de atos delituosos, sendo necessária
ria para melhorar a segurança e a qualidade de vida da

I Congonhas, 17 de agosto de2023.

h,ll(ll/!/{(tirrt,Ç
-l-§ebastiãõúoreira '

I
Vereador

Cámara Municipal d€ Conoonhas

rltiltiliililililtililÍtiltililililiiiltil
PROTOCOLO GERAL 270312023
Data: í7l08i2023 - Horário: í6:53

LÊglôlaüvo

ngDnhas/MG - T€lêíone: (31) 3731-1840 - E-maili camara@congonhas.mg.leg.br

%c/1 '''l . t . t | ]i. '.il
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

Câmara Municipal dê Congonhas
Rúê Or. Paciílco Homem Júnior, 82. Centro, Congonhas/Mc - Têlefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br
wwl!. congonhas.mq.leg.br

íf

§

!

:

I

I
i
,

',

t I